政府采购合同

甲方： 鄂托克前旗乌兰牧

合 同编号： ESZCQQ-X-H-250077-HT-2695954

骑

地址： 鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇大沙头路南上海庙路西

乙方： 内蒙古华源科技有限公司

地址： 酆尔多斯市东胜区沙日乌素路4号天佐新城国际中心1号楼4042室

一 、 甲方 向乙方采购的货物基本情

根据 《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国政府采购法实施条例》

《中华人民共和国民法典》 等相关法律法规 、 规范性文件以及采购情景教学

馆舞台灯光和LED显示屏项目项且编号ESZCQQ-X-H-250077的中标结果、 询价通

知 书 、 投 标文件 等文 件的相 关 内容 ， 甲乙双 方经平等协商， 就 如下合 同条 款达

成一致意见 。

况

(一 ) 根 据询价通知书 及中标结果公告，甲方所采购的货物基本情况如：

品
目
号

单价 总价货物名 规格 产
地

数
量

单
位

品目名称 品牌 制造商名称 (元 (元称 型号
) )

A02021103 室内
金立 深圳金立翔视效科 深圳 33301-1 LED 显 示 LED显 GXY2 套 666002翔 技有 限公司 市 0屏 示屏

A02021103 平
方
米

铭盛 铭盛光电科技有限P2.7 深圳 9720010LED屏1-2 LED 显示 9000光 电 公司9 市 8 0屏
A02021103 室内

泉州市彩虹光电科 泉州P3.7 29901-3 LED 显 示 LED显 彩虹 套 299001
5 市技有 限 公司 0屏 示屏

媒 体服 HireA02010104 务器 ( 北京澜景科技有限 北京 53001-4 澜景nder 台 530001服务器 含播放 公司 市 0s3软件)

1